Presidente Secretário 
José Jailmo Pereira Gomes Marcos Silva Santos

A Rainha do Sisal

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, por iniciativa do Vereador Fagner Ramos Ferreira – Fagner Salgadália, aprovou

MOÇÃO DE APLAUSOS a  IGREJA ASSEMBLÉIA DE DEUS  pelos 113 (CENTO E TREZE) anos de existência, 

completados no último dia 18 de Junho, e pelos relevantes serviços prestados na nossa cidade. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal
Conceição do Coité, 02 de agosto de 2024.